Empresas do Estado de Rondônia – SEBRAE/RO, e da outras
providências”.
 
Art. 2º Dá nova redação ao Art. 1º da Lei nº 4.008, de 16 de dezembro
de 2021, que passa a vigorar com a seguinte redação:
 
Art. 1º Autoriza o Poder Executivo a firmar Termo de Cessão de Uso,
de um lote de terras urbano de 814,00 m2 (oitocentos e quatorze
metros quadrados), sendo parte do lote 60, quadra 63, setor,
localizado na cidade de Rolim de Moura, Estado de Rondônia, com a
finalidade de construção de imóvel para ampliação das atividades do
Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de